Sachen braͤuchlich d. /, emtori. 37. J. quid autem diximus. ff. de eviffion. darunter 
res immobiles nicht begriffen, cum & mancipium pro re pretiofa hoc cafu judi- 
cetur, ut fimpli folius ftipulationi locus non fıt. /, quod fi nolit. 31. f! quia ad- 
fidua, f. de adılit. edicto. RACHEL RT 

ESolchemnach wird man vielmehr ſich der ftipulatio dupli zu gebrauchen : glelchwol 
aber, Krafft derſelben, Fein intereſſe, beſondern allein duplum pretii rei venditæ 
ad tempus contractus relati zu fordern haben. | J 

» 

Adio enim dupli non recipit augmentum aut diminutionem, nedue in 
illa confideratur intereffe , neque totale, neque particulare, fed utriusque 
loco duplicatum pretium ex ftipulatione, condidione certi exigitür, d. I. ex 
mille. werfic. fi Titius. & text. in I ‚fi in venditione. Go. J. a contrario fenfu. ff. de 
eviction. facit l. fin. ff. de pretor. flipulat. J. fin. inflit, de verbor. oblig. Idque 
recte tradidit etiam WESEMBEC.inparaf. f. de evifion.num.g. 

Solte aber weder fimpli noch dupli ftipulatio bey getroffenen Kauff Interponire 
ſeyn, aljo, daf.dem Kauffer ratione evictionis adtio ex empto bevorftehen würde, 
in diefem Fall hätte man nebenft dem pretio oder Xeftimation reĩ evictæ auch das inter- 
eſſe huiusmodi adtione zu erlangen, text. in /. controverfia 9. |. fi rum quæœſtio. 17. 
l. cum fuccefJores. 23. 1. fi tibi. 25. C. de evil. I. fi in venditione. 60. I. emptori 67. 
I. eviöla. 70. ff. eod. d. I. quod fi nolit. . quia adjıdua, 70. f. de adilit, edit. 1, 2, 
f. de adion. I. fi fidejuffor. ff. de doli. except. — ——— 

Darunter nicht allein das damnum emergens, arg. d. I. fi controvexſta. d. I, fi 
cum queflio. befondern aud) lucrum ceflans (fi in proceflu probatum fuerit, em- 
ptorem talem effe, qui lucrari folitus fit, juxta BART. & Dd. in’. r. C. de 
Jentent. qu& pro eo, quod interefl.) alioqui enim, hoc non probato, lucri qui- 
dem ceflantis non habetur ratio, fed venditor duntaxat intereffe damni emer- 
gentis ex natura adtionis luere tenetur, HIERONYM. MARTIAN. decif. 01. 
n. 2. lucrum enim ceflans nunquam pr&fumitur, nili probetur, cum ali&s de 
facili mercatores interefle hoc fingerent, ut ex CRAVETTAait WESEMB. 
confil. 50. n. 34. 

Desgleihen accefliones rei & quecunque per occafionem rei vendite ob- 
tingere potuerunt, quibus ideo caret emptor, quia rem ei habere non licet. 
I. venditor. ff. de evidion. Wie nicht weniger bie impenf&, quas fecit ipfe de fuo 
in rem emptam, ut melior-fieret, wur, illi ideö perierunt, quia res Be 
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eft, de quibus in d. I. fi cum quaftio. d. I. fi controverfia. C. de evißfionib. verftans 
ben und begriffen werden, ficut etiam interefle cafuale rati haberur, puta fi do- 
mus vendita tempore contradtus non plus valuiffet quàm mille, poftea autem 
infra aliquot annos contingeret, predia urbana eo in loco ob caufam quan- 
dam fupervenientem ita augeri, ut vel triplo plus valeat tempore evidtionis, 
ita ut hujus augmenti nomine venditor in id, quod intereſt, teneatur, ra- 
tionem habendam monuit MorLınzus d. tradt. de co quod interefl, num. 
335. & fegg. in eademque fadti fpecie nobilis iftius accefl& utilitatis haberi ra- 
tionem in gubernantia regis Hilpaniarum, quæ Duaci eft, fe obfervafle, te- 
ftatur Arnorw. BoeEr. ind. tradt. de 20, quod interef. num, 108. in fin. & 
in aftione, quæ pro evidtione eft congra venditorem, id, quod extra rem 
intereft, difpici, veriüs efle dieit CosTaı. in /. nummus, circa fin. ff, de in 
fit, jwand;